
18 maja 2013 r. w parafii św. Maksymiliana Kolbe w 
Mississagua w Kanadzie dwumiesięcznik MICHAEL go-
ścił znaną państwu dr Glorię Polo. Było to niesamowite 
spotkanie. Ilość osób przerosła nasze oczekiwania i mi-
mo, iż klimatyzacja nie była w stanie ochłodzić kościoła 
i brakowało miejsc siedzących, nikt nie narzekał na nie-
wygodę. 

Pani dr Polo opowiadała o wydarzeniu, które miało 
miejsce 8 maja 1995 r., kiedy w drodze z Instytutu Na-
ukowego Uniwersytetu Kolumbijskiego w Bogocie, wraz 
ze swoim siostrzeńcem została porażona piorunem. Jej 
23-letni siostrzeniec zginął na miejscu. Piorun przeszedł 
przez jej ramię i spalił całe jej ciało wewnątrz i na ze-
wnątrz. Przez kilka dni znajdowała się w śpiączce i przy 
życiu podtrzymywały ją tylko urządzenia medyczne. W 
momencie gdyby je odłączono, natychmiast umarłaby. 
Lekarze, pod których opieką znajdowała się, nie dawali 
jej żadnych szans życia i chcieli odłączyć aparaturę. Jej 
siostra, która jest lekarzem, użyła wszelkich wpływów, 
aby ciało jej siostry nie zostało odłączone od aparatury.

Podczas śpiączki Gloria Polo znalazła się po drugiej 
stronie rzeczywistości, widziała swoje bezwładne, nieru-
chome ciało leżące na noszach i lekarzy walczących o 
jej życie. Odchodząc z tego świata nie była w stanie ła-
ski uświęcającej, gdyż od trzynastego roku życia nie ko-
rzystała z Sakramentu Pokuty, od lat żyła w grzechach 
śmiertelnych. W jednej chwili znalazła się otoczona 
przez demony. Tak mówi o tym wydarzeniu: „I oto przy-
były te ciemne istoty, by zainkasować swą własność – 
mnie... Widziałam, jak wychodzą ze ścian i wkraczają do 
sali. Mnóstwo istot, które nagle stanęły wokół mnie. Na 
zewnątrz wyglądały początkowo normalnie, ale spojrze-
nie każdej było pełne nienawiści, pełne diabelskiej nie-
nawiści. I były takie bezduszne, wewnętrznie wypalone. 
Przybyły teraz, by mnie zabrać. Widziałam przede mną 
diabły w całej ich potworności. Żaden z wizerunków, ja-
kie dotychczas widziałam na ziemi, nie może nawet w 
najmniejszym stopniu przedstawić tego, jak straszliwie 
wyglądają. Nienawiść emanuje z ich oczu. I natychmiast 
pojmuję, że jestem im coś winna. Przybyły, by mnie zain-
kasować, bo przyjmowałam ich propozycje do grzechu. 
Teraz musiałam za to zapłacić, a ceną byłam ja sama. 
Zaprzedałam diabłu moją duszę. Dobiłam z nim intere-

su. Grzechy należą do szatana, nie są czymś za dar-
mo od niego, trzeba za nie zapłacić. Ceną jesteśmy my 
sami. Stajemy się jego własnością. Zaczęłam tarzać się 
po ziemi, rzucać się na moje ciało, ponieważ chciałam 
uciec do niego, ale ono już mnie nie wpuszczało. Za-
częłam biec i uciekać. Nie wiem jak, ale przedarłam się 
przez ścianę sali operacyjnej. Nie chciałam nic innego 
jak tylko uciec, ale gdy przeszłam przez ścianę, trafiłam 
w próżnię. Zostałam wciągnięta w jakiś tunel, który nagle 
pojawił się i prowadził w dół. Wtedy nagle ujrzałam, że 
podłoże otwarło się. Wyglądało jak wielka gęba, jak prze-
raźliwie wielki pysk, otchłań. Podłoże żyło, trzęsło się!!! 
Czułam się strasznie pusta, a pode mną była ta napawa-
jąca strachem, przerażająca otchłań, której po prostu nie 
jestem w stanie opisać ludzkimi słowami. Ta przepaść 
nieodparcie wsysała mnie w dół. Krzyczałam jak szalo-
na. Śmiertelnie przestraszyłam się, gdy zauważyłam, że 
nie mogłam zapobiec upadkowi, że nieprzerwanie wcią-
gana byłam w dół. Wiedziałam, że jeśli spadnę, to nigdy 
stamtąd nie wrócę i że bez końca będę spadać coraz to 
głębiej i głębiej. Bezpowrotnie zatraciłabym się. W cza-
sie tego przerażającego horroru, na skraju przepaści, 
poczułam nagle jak św. Michał Archanioł chwycił mnie za 
stopy. Moje ciało wpadło do otchłani, ale on przytrzymy-
wał mnie za stopy. To była chwila strasznego bólu i po-
twornego strachu”.

Dr Polo bardzo dokładnie opisuje całe to przeżycie 
mistyczne, tak jakby przeżywała go w tym momencie.  
Patrząc na nią można prawie dotknąć, namacać przera-
żenie w jej oczach, strach i ból. Podczas tego mistyczne-
go przeżycia zobaczyła również swoją „KSIĘGĘ ŻYCIA”. 
To wydarzenie tak nią wstrząsnęło, że teraz na polecenie 
Pana stała się  głosem wołającym o nawrócenie i napra-
wienie naszego życia. 

Jej doświadczenie nieba, piekła i czyśćca, jak rów-
nież opis, w jaki sposób została osądzona i powód, dla 
którego Pan Jezus dał jej szansę powrotu, 
opisuje książka: „Trafiona przez piorun”, 
którą nabyć możecie w naszej redakcji 
w cenie $7 /10 zł. (koszt przesyłki wli-
czony). W sprzedaży również płyty DVD 
(NTSC & PAL) ze spotkania z panią dr 
Polo w Kanadzie w cenie $10 / 10 zł.

„Stałam u bram nieba i piekła”
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